

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 日野谷発電所 臼ヶ谷及び追立沢水路橋伸縮継手補修工事	事業区分 工事区分	機械設備 据付工				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
据付工		式	1		4,773,762		
ダム用水門設備据付		式	1		4,773,762		
ダム用水門据付工		式	1		4,443,815		
材料費		式	1		2,286,229		内 1号
労務費		式	1		1,816,600		内 2号
直接経費		式	1		340,986		内 3号
現場塗替塗装工		式	1		352,176		
現場塗替塗装(各種)	現場塗替塗装系(文字入力):臼ヶ谷水路橋	式	1		192,753		内 4号
現場塗替塗装(各種)	現場塗替塗装系(文字入力):追立沢水路橋	式	1		159,423		内 5号
撤去品処理工		式	1		-22,229		
撤去品処理費(売却代)		式	1		-31,200		内 6号
撤去品処理費(処分代)		式	1		3,500		内 7号
撤去品運搬費		式	1		5,471		内 8号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 日野谷発電所 白ヶ谷及び追立沢水路橋伸縮継手補修工事	事業区分 工事区分	機械設備 据付工				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費		式	1		4,773,762		
共通仮設		式	1		1,143,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,143,000		
純工事費		式	1		5,916,762		
現場管理費		式	1		1,260,000		
据付間接費		式	1		2,297,000		
据付工事原価		式	1		9,473,762		
設計技術費		式	1		315,000		
工事原価		式	1		9,788,762		
一般管理費等		式	1		2,532,238		
工事価格		式	1		12,321,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,232,100		
工事費計		式	1		13,553,100		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	材料費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
丸ゴムパッキン φ16		m	30	1,510	45,300		見積
グリース麻パッキン 角形 □19.1		m	208	4,400	915,200		見積
ボルト W1×290mm(ネジ部200mm) SUS304		本	144	7,150	1,029,600		見積
ナット W1 SUS403		個	144	810	116,640		見積
ワッシャ W1 SUS304		個	288	180	51,840		見積
ウォーターホース φ25		m	29	330	9,570		
据付補助材料費	ダム用水門設備, 放流管, 1816600円	式	1		118,079		
合計					2,286,229		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	労務費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
機械設備据付工		人	58	28,300	1,641,400		
普通作業員		人	8	21,900	175,200		
合計					1,816,600		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	直接経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
トラック[クレーン装置付] ベーストラック4t級 吊能力2.9t		日	4	8,610	34,440		
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 排出ガス対策型(第1次)100/125kVA	0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 0日, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 5時間	日	14	15,590	218,260		
組立工具損料		日	15	5,440	81,600		
雑機械器具損料	2%	式	1		6,686		
合計					340,986		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	現場塗替塗装(各種)	現場塗替塗装系(文字入力):白ヶ谷水路橋					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場塗替塗装	計上する,3種(C),開放部,計上しない,計上する,はけ,変性ポキシ樹脂系(大気部用),計上しない,開放部,計	m2	33	5,841	192,753		数2号
合計					192,753		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	現場塗替塗装(各種)	現場塗替塗装系(文字入力):追立沢水路橋					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場塗替塗装	計上する,3種(C),開放部,計上しない,計上する,はけ,各種,14.5kg/100m2,計上しない,開放部,計上する,は	m2	33	4,831	159,423		数2号
合計					159,423		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	撤去品処理費（売却代）							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	ステンレス新断 18Cr:8Ni		kg	208	-150	-31,200		数3号
	合計					-31,200		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	撤去品処理費（処分代）							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	廃プラスチック処理		t	0.1	35,000	3,500		数3号
	合計					3,500		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号		撤去品運搬費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、4 3.0km以下	t	0.2	17,430	3,486		ステンレス新断
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、4 9.0km以下	t	0.1	19,850	1,985		廃プラ
合計					5,471		